
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
РЕШЕНИЕ  

от 13.06.2024                                                                                                      № 5-20 

О назначении исполняющего обязанности Главы администрации 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области 
 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 2 статьи 31 Устава Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, в 
связи с отпуском Главы Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области – Ницевича 
Александра Викторовича, Совет Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
РЕШИЛ: 
 1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Александровского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области – Шефер Екатерину Егоровну, помощника главы администрации 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области с 17.06.2024г. по 16.07.2024г. 
исполняющим обязанности Главы администрации Александровского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области. 
 2. Установить доплату в размере 20% от должностного оклада Главы 
сельского поселения. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Александровского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Глава Александровского сельского                       Председатель Совета  
поселения Азовского немецкого                            Александровского сельского    
национального муниципального поселения Азовского 
района Омской области немецкого национального 

 района Омской области 
 

_______________ А.В. Ницевич                             ____________ П.А. Черня 


